
                                                                                                
ΘΕΜΑ: Ορισμός Σχολικών Κέντρων Ενισχυτικής Διδασκαλίας (Σ.Κ.Ε.Δ.) της  

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας  
 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τη με αριθμ. πρωτ. 185744/Γ7/04-12-13 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Οργάνωση και Λειτουργία 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ για το σχολικό έτος 2013-2014» 
2. Το με αριθμ. πρωτ. 188718/Γ7/09-12-13 έγγραφο του Τμ. Ε’ της Διεύθυνσης ΣΕΠΕΔ, του Υ.ΠΑΙ.Θ., 

με θέμα: «ΟΡΙΣΜΟΣ Σ.Κ.Ε.Δ. 2013-2014» 
3. To με αριθμ. πρωτ. Γ7/194872/18-12-13 έγγραφο του Τμ. Ε’ της Διεύθυνσης ΣΕΠΕΔ, του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
4. Τα από 13-12-2013 και 19-12-2013 μηνύματα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Τμ. Ε’ της 

Διεύθυνσης ΣΕΠΕΔ, του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
5. Το με αριθμ. πρωτ. 20281/11-12-13 έγγραφό μας με θέμα: «Έναρξη Ενισχυτικής Διδασκαλίας για 

το σχολ. έτος 2013-14- Προτάσεις ορισμού Σ..Κ.Ε.Δ.» 
6. Τα με αριθμ. πρωτ. έγγραφα των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης αρμοδιότητάς μας: 31912/13-12-13  

(& ανακοιν. 19-12-13) Ανατολικής Θεσσαλονίκης, 20666/13-12-13 (& ανακοιν. 17-12-13) Δυτικής 
Θεσσαλονίκης, 8430/12-12-13 (& ανακοιν.17-12-13) Ημαθίας, Φ. 22.5/8225/12-12-13 (& ανακοιν. 
19-12-13) Κιλκίς, 12213/17-12-13 (& ανακοιν. 19-12-13) Πέλλας, 11852/12-12-13 (& ανακοιν. 18-
12-13) Πιερίας, Φ. 22.2/12835/12-12-13 Σερρών (& ανακοιν. 18-12-13), 10229/12-12-13 (& 
ανακοιν. 19-12-13) Χαλκιδικής 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32/Δ1/02-01-2013 Υ.Α. (Α.Δ.Α. ΒΕΦΙ9-Η4Ε) με θέμα: «Διορισμός 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Ορίζουμε τα Σχολικά Κέντρα Ενισχυτικής Διδασκαλίας (Σ.Κ.Ε.Δ.), ανά Διεύθυνση 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητάς μας, ως ακολούθως:  
 
 

 
    
      

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη: 31 -12-2013 
Αριθμ. Πρωτ.: 21545 
 
  
  
 ΑΠΟΦΑΣΗ  
  
  
  
  
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 
 
  
 

 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Παυλίδου Νικολέτα 
Τηλέφωνο: 2310474849 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 
 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 

 

1 

ΑΔΑ: ΒΙ6Τ9-0ΣΙ



 
 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2013-14 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΔΕ Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ  
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ / ΣΚΕΔ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ / ΣΚΕΔ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΣΚΕΔ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΣΚΕΔ 

ΦΑΞ 
ΣΚΕΔ 

 ΟΜΟΡΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΟΥ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΣΚΕΔ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 30ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗ 1, Τ.Κ. 54627 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2310514114 2310500244 12ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 2 26ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ 17-19, Τ.Κ. 54632  ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 2310284400 2310284400 32ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, 4ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3 2ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΙΚΤΙΝΟΥ 5, Τ.Κ.54622 ΒΙΓΚΑΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 2310238410 2310238410 13ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, 17ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΠΘ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4 3ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΠ. ΠΑΥΛΟΥ 28, Τ.Κ. 53634 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2310207353 2310207353 7ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5 2ο Γ/ΣΙΟ Α. 

ΤΟΥΜΠΑΣ ΤΥΡΟΛΟΗΣ 17, Τ.Κ. 54351 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2310923633 2310948008 1ο ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ, 1ο ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ, 11ο Γ/ΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 6 31ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΕΝΤΙΣΟΝ 1, Τ.Κ. 54640 ΑΡΤΑΚΙΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2310835515 2310835515 1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, 6ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 7 1ο Γ/ΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ ΠΑΠΑΦΗ 130Α, Τ.Κ. 54453 ΚΑΪΤΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2310941673 2310941673 2ο Γ/ΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ, 4ο Γ/ΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ, 2ο 

Πειραματικό Γ/ΣΙΟ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 8 28ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΩΝ. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 95, Τ.Κ. 

54644 ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2310929343 2310929343 8ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 

 

2 

ΑΔΑ: ΒΙ6Τ9-0ΣΙ



ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ ΓΡ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ 204, Τ.Κ. 54352 ΓΑΛΑΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 2310906600 2310906610 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ, 2ο Γ/ΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΣΤΡ. ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ 53, Τ.Κ. 54250 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2310308445 2310302996 3ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ, 4ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 11 1ο Γ/ΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, Τ.Κ. 

55535 ΒΡΕΖΑ ΜΑΡΙΑ 2310322232 2310322338 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ, ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ, 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 12 19ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 93, Τ.Κ. 54646 ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2310411534 2310411534 5ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, 14ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, 1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 13 7ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΑΤΜΟΥ 13, Τ.Κ. 55133 ΤΣΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2310426480 2310403514 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ, 5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ, 
8ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 14 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΧΗΛΗΣ 12, Τ.Κ. 55131 ΖΙΩΓΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2310415882 2310415882 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 15 6ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 3, Τ.Κ. 55132 ΙΕΡΟΔΙΑΚΟΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ 2310439365 2310439365 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ, 9ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ, 
10ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 16 1ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗ, Τ.Κ. 57001 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2310461733 2310465037 3ο Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 17 1ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 20, Τ.Κ. 57004 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2392031335 2392032034 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ ΤΡΙΛΟΦΟΣ, Τ.Κ. 57500 ΖΗΦΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2392062500 2392063737 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ, 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 19 1ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ ΠΗΓΑΣΟΥ 6, Τ.Κ. 57019 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2392028477 2392028477 2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ, Γ/ΣΙΟ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 20 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙ, Τ.Κ. 57010 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2310359281 2310359507 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ, 3ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 

 

3 

ΑΔΑ: ΒΙ6Τ9-0ΣΙ



ΔΔΕ Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ  
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ / ΣΚΕΔ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ / ΣΚΕΔ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΣΚΕΔ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΣΚΕΔ 

ΦΑΞ 
ΣΚΕΔ 

 ΟΜΟΡΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΟΥ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΣΚΕΔ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1 Γ/ΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥ, Τ.Κ. 57014 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2397061398 2397061326 Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ, Γ/ΣΙΟ Ν. ΜΑΔΥΤΟΥ, Γ/ΣΙΟ 
Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 2 Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ, Τ.Κ. 57012 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2393022119 2393022119 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ, Γ/ΣΙΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3 1o Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΟΥΤΡΩΝ 57 ΛΑΓΚΑΔΑΣ, Τ.Κ. 

57200 ΑΛΕΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2394022537 2394022537 2o Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ, 3ο Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ, Γ/ΣΙΟ 
ΑΣΣΗΡΟΥ, Γ/ΣΙΟ ΛΑΧΑΝΑ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 2, 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ, Τ.Κ. 57013 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2310696060 2310692038 3ο Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5 2ο Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΟΔ. ΕΛΥΤΗ 9, Τ.Κ. 57013 ΘΥΜΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2310695106 2310692173 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 6 Γ/ΣΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 40, ΔΡΥΜΟΣ, 

Τ.Κ. 54500 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2394031302 2394032802 5ο Γ/ΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 7 2ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΤΡ. ΣΤΡΕΜΠΕΝΙΩΤΗ, Τ.Κ.56701 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2310619653 2310619653 1ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 3ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 4ο 

Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 5ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 8 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΥΚΕΩΝ Δ. ΓΛΗΝΟΥ 13, Τ.Κ. 56625 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
(ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕ01 του 3ου 
Γ/σίου Συκεών) 

2310203027 2310203243 2ο Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ, 3ο Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ, 4ο Γ/ΣΙΟ 
ΣΥΚΕΩΝ, 1ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ Π.Π. ΓΕΡΜΑΝΟΥ 1, Τ.Κ. 56429 ΚΑΡΟΥΛΗ ΠΑΡΔΑΛΑ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 2310681695 2310685324 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10 4ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΧΑΝΙ ΓΡΑΒΙΑΣ 4, Τ.Κ. 56431 ΜΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2310641200 2310602458 2ο Γ/ΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ, 5ο Γ/ΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 11 3ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΓΡ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ 26, Τ.Κ. 56429 ΔΗΜΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2310656197 2310654266 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 12  3ο Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΚΑΡΑΤΑΣΣΟΥ (ΠΕΡ. ΔΑΚ.), Τ.Κ. 

56533 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2310652011 2310587329  2ο Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 13  4ο Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΑΡΧΗ ΚΗΦΙΣΙΑΣ, Τ.Κ. 56532 ΤΥΠΟΥ ΣΟΦΙΑ ( ΥΠ/ΔΝΤΡΙΑ 

4ΟΥ Γ/ΣΙΟΥ ΠΟΛΙΧΝΗΣ) 2310619718 2130619718  1ο Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 

 

4 

ΑΔΑ: ΒΙ6Τ9-0ΣΙ



ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 14 4ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 57, Τ.Κ. 
56123 

ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
(ΥΠ/ΔΝΤΗΣ 4ου Γ/ΣΙΟΥ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ) 

2310737265 2310729525 

1ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ, 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ, 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ,  
1ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ, 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 15 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ  65, Τ.Κ. 56224 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2310765921 2310765921 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ, 5ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 16 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ & 
ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΥ, Τ.Κ. 56224 ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2310602559 2310602559 3ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ, 4ο Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ, 6ο 

Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 17 

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΑΛ. ΠΑΠΑΓΟΥ 40, Τ.Κ. 56334 
ΑΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
(ΥΠ/ΔΝΤΡΙΑ 1ου Γ/σίου Ελ. 
Κορδελιού) 

2310765777 2310765777 3ο Γ/ΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18 

2ο Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 2, Τ.Κ. 56334 ΕΡΚΟΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2310761800 2310761800 3ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 19 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΚΟΥΦΑΛΙΑ, Τ.Κ. 57100 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΣ 2391051247 2391051245 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ, 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 20 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ 
ΛΥΜΠΕΡΗ ΠΑΥΛΙΔΑΚΗ, Τ.Κ. 
57011 

ΚΥΔΩΝΑΚΙΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
(Δ/ντής του 2ου Γ/σίου 
Κουφαλίων) 

2310719719 2310719719 
2ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ, 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 21 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ, Τ.Κ. 57400 

ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
(ΥΠ/ΔΝΤΡΙΑ 1ου Γ/σίου 
Εχεδώρου) 

2310796601 2310797801 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

 
 
 
ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 
 
 

22 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑ, Τ.Κ. 57300  ΠΑΡΛΑΠΑΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2310792216 2310792253 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ, Γ/ΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 

 

5 

ΑΔΑ: ΒΙ6Τ9-0ΣΙ



ΔΔΕ Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ  
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ / ΣΚΕΔ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ / ΣΚΕΔ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΣΚΕΔ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΣΚΕΔ 

ΦΑΞ 
ΣΚΕΔ 

 ΟΜΟΡΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΟΥ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΣΚΕΔ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 1 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΥΡΡΟΥ 20- T.K. 59100-ΒΕΡΟΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2331027150 2331027181 1ο ΚΑΙ  6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 2 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 3- T.K. 59100-ΒΕΡΟΙΑ 

ΤΟΥΦΕΞΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 
(ΜΟΝΙΜΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ19) 

2331024782 2331075191 4ο ΚΑΙ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ, ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ ΒΕΡΓΙΝΑ ΗΜΑΘΙΑΣ- T.K. 59100 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
(ΜΟΝΙΜH ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ06) 

2331092398 2331092398 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 4 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

Τ. ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 14- T.K. 59200-
ΝΑΟΥΣΑΣ ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2332022351 2332021355 2ο ΚΑΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 5 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 2- T.K. 59300-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ 
(ΜΟΝΙΜH ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ20) 

2333023455 2333023455 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ ΚΟΠΑΝΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ- T.K. 
59200 ΧΑΛΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2332041366 2332041181 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΙ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ ΠΛΑΤΥ ΗΜΑΘΙΑΣ- T.K. 59032 
ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
(ΜΟΝΙΜΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ11) 

2333063268 2333063268 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΥΦΗΣ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΔΕ Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ  
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ / ΣΚΕΔ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ / ΣΚΕΔ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΣΚΕΔ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΣΚΕΔ 

ΦΑΞ 
ΣΚΕΔ 

ΟΜΟΡΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΟΥ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΣΚΕΔ 

ΚΙΛΚΙΣ 1 1 o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 21ΗΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 2, T.K. 61100, 
ΚΙΛΚΙΣ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 
(ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 1ου 
ΓΥΜΝ. ΚΙΛΚΙΣ) 

2341022338 2341022338 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ  

ΓΕΦΥΡΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, T.K. 
57011  ΜΑΡΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2341093204 2341093204 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ  

ΚΙΛΚΙΣ 3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ  

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2, T.K. 61400, 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ  ΤΑΜΟΥΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2343031559 234032865 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΡΩΠΟΥ 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 

 

6 

ΑΔΑ: ΒΙ6Τ9-0ΣΙ



ΔΔΕ Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ  
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ / ΣΚΕΔ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ / ΣΚΕΔ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΣΚΕΔ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΣΚΕΔ 

ΦΑΞ 
ΣΚΕΔ 

 ΟΜΟΡΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΟΥ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΣΚΕΔ 

ΠΕΛΛΑΣ 1 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΟΠΡΟΠΟΥΛΟΥ  91, T.K. 58100, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΕΚΠ.ΠΕ01 2382023890 2382081485 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ 2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΕΓΝΑΤΙΑΣ 97, Τ.Κ. 58100, 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 

ΣΙΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΕΚΠ.ΠΕ19 2382081485 2382081485 3ο ΓΥΜΝ.ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, 

ΓΥΜΝ.ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ,ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ 

ΠΕΛΛΑΣ 3 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

ΕΓΝΑΤΙΑΣ 89, Τ.Κ. 58200 
ΕΔΕΣΣΑ 

ΠΑΠΑΤΟΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΕΚΠ.ΠΕ04 2381024285 2381024285 1ο, 3ο, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 

ΠΕΛΛΑΣ 4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 42, Τ.Κ. 
58500, ΣΚΥΔΡΑ 

ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
(ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΓΥΜΝ.ΣΚΥΔΡΑΣ) 

2381089354 2381082343 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΙΑΣ,ΚΑΛΗΣ 

ΠΕΛΛΑΣ 5 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 5, Τ.Κ. 58400, 
ΑΡΙΔΑΙΑ 

ΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
(Δ/ΝΤΗΣ)    2384021277 2384024923 2ο ΓΥΜΝ.ΑΡΙΔΑΙΑΣ, ΓΥΜΝ.ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΟΥ, 

ΠΡΟΜΑΧΩΝ 

ΠΕΛΛΑΣ 6 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΠΑΥΛΟΥ 3, Τ.Κ. 
58300, ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ 

ΠΡΑΣΣΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
(Δ/ΝΤΗΣ) 2382062735 2382062735 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

ΔΔΕ Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ  
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ / ΣΚΕΔ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ / ΣΚΕΔ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΣΚΕΔ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΣΚΕΔ 

ΦΑΞ 
ΣΚΕΔ 

 ΟΜΟΡΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΟΥ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΣΚΕΔ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 1 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 2, Τ.Κ. 60100, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΙΤΣΑΒΑ 2351023032 2351079054 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 2 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΕΙΡΗΝΗΣ 35, Τ.Κ. 60100, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
Δ/ΝΤΗΣ (ΥΣΚΕΔ: 
ΚΑΡΥΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ 5ου 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ) 

2351026361 2351026361 
1ο ΓΥΜNΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ, 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ   

ΠΙΕΡΙΑΣ 3 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

19ης ΜΑΪΟΥ 1, Τ.Κ. 60100, 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΥΛΟΣ ΤΣΙΟΥΠΡΟΣ (ΥΣΚΕΔ: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΥΠΟΔ/ΝΤΡΙΑ 3ου 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ) 

2351036000 2351036000 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ 1, Τ.Κ. 60300, 
ΑΙΓΙΝΙΟ ΠΙΕΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΚΑΪΤΑΤΖΗΣ 2353022313 2353022313 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 

 

7 

ΑΔΑ: ΒΙ6Τ9-0ΣΙ



ΠΙΕΡΙΑΣ 5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΔΙΟΥ 29, Τ.Κ. 60200, ΛΙΤΟΧΩΡΟ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΥΡΓΙΩΤΗΣ 2352081230 2352081230 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 

ΔΔΕ Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ  
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ / ΣΚΕΔ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ / ΣΚΕΔ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΣΚΕΔ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΣΚΕΔ 

ΦΑΞ 
ΣΚΕΔ 

 ΟΜΟΡΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΟΥ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΣΚΕΔ 

ΣΕΡΡΩΝ 1 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΛΕΩΝ.ΠΑΠΑΥΛΟΥ 30, Τ.Κ. 
62122 ΣΕΡΡΕΣ ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 23210 

22506 
23210 
98245 3ο  Γ/ΣΙΟ- 5o Γ/ΣΙΟ- ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ 2 6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕΤΡΟΥ ΠΕΝΝΑ 14, Τ.Κ. 62124, 
ΣΕΡΡΕΣ ΟΥΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 23210 

55728 
23210 
55752  2ο Γ/ΣΙΟ- 4o Γ/ΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ 3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ  
4, Τ.Κ. 62400, ΗΡΑΚΛΕΙΑ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΝΑΟΥΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 23250 
22288 

23250 
28191 Γ/ΣΙΟ ΚΟΙΜΗΣΗΣ- Γ/ΣΙΟ ΣΚΟΤΟΥΣΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΖΙΧΝΗΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ, Τ.Κ. 62042, ΝΕΑ 
ΖΙΧΝΗ ΣΕΡΡΩΝ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 23240 

22030 
23240 
22030 Γ/ΣΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν.ΣΟΥΛΙΟΥ ΝEΟ ΣΟΥΛΙ, Τ.Κ. 62100 ΣΙΟΜΠΟΤΗ ΜΑΡΙΑ 23210 

91563 
23210 
91563 

Γ/ΣΙΟ Ν.ΣΚΟΠΟΥ- Γ/ΣΙΟ ΑΓ.ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ- Γ/ΣΙΟ 
ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 1, Τ.Κ. 62200, ΝΙΓΡΙΤΑ ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 23220 
22220 

23220 
20152 Γ/ΣΙΟ ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ- Γ/ΣΙΟ ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ 7 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 

Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 13, Τ.Κ. 
62041, ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ ΓΑΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23240 

71315 
23240 
71409 Γ/ΣΙΟ ΠΡΩΤΗΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν.ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ ΝEΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ, Τ.Κ. 62043 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ 
(ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ11 
ΤΟΥ Γ/ΣΙΟΥ Ν.ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ) 

23230 
31286 

23230 
32462 Γ/ΣΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ- Γ/ΣΙΟ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 

ΔΔΕ Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ  
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ / ΣΚΕΔ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ / ΣΚΕΔ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΣΚΕΔ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΣΚΕΔ 

ΦΑΞ 
ΣΚΕΔ 

ΟΜΟΡΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΟΥ 
ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΣΚΕΔ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 
Τ.Κ. 63100 

ΠΑΣΠΑΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ 11 
(ΔΝΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
& ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΚΕΔ) 

23710 
22354 

23710 
21331 

Γ/ΣΙΟ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ, Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ, Γ/ΣΙΟ 
ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ ΑΡΝΑΙΑ Τ.Κ. 63074 
ΚΥΡΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ 11 
(ΔΝΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
& ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΚΕΔ) 

23720 
22220 

23720 
22220 

Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ, Γ/ΣΙΟ ΣΤΡΑΤΩΝΙΟΥ, 
Γ/ΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ, Γ/ΣΙΟ ΜΕΓ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 

 

8 

ΑΔΑ: ΒΙ6Τ9-0ΣΙ



ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΙΑΣ ΣΥΚΙΑ Τ.Κ. 63072 

ΛΙΟΡΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ 11 
(Δ/ΝΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ & ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΣΚΕΔ) 

23750 
41228 

23750 
42063 

Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, Γ/ΣΙΟ Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ, 
Γ/ΣΙΟ ΝΙΚΗΤΗΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΑ Τ.Κ. 63200 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΠΕ11/ 
ΤΖΙΩΝΑΣ ΑΧΧΙΛΕΑΣ ΠΕ 03 
(ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 1ου ΓΣΙΟΥ 
Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ-ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΣΚΕΔ) 

23730 
22256 

23730 
22256 

2ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ, Γ/ΣΙΟ Ν. 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ, Γ/ΣΙΟ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ, Γ/ΣΙΟ Ν. 
ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ Τ.Κ. 63077 

ΣΑΒΒΑΣ ΣΑΒΒΙΔΗΣ 
ΠΕ03/ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ 08 
(ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Γ/ΣΙΟΥ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΣΚΕΔ) 

23740 
22236 

23740 
20698 

Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ, Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΙΟΥ, Γ/ΣΙΟ 
Ν. ΦΩΚΑΙΑΣ 

 

 
Κοιν.:  1. Υ.ΠΑΙ.Θ., Ενιαίος Διοικητικός Τομέας Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης, Δ/νση ΣΕΠΕΔ, Τμ. Ε’ Π.Δ.Σ. & Ε.Δ. 

2. Δ/νσεις Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
3. Σχολικές Μονάδες οριζόμενες ως Σ.Κ.Ε.Δ. (διά των αρμοδίων Διευθύνσεων Δ.Ε.) 
4. Ενδιαφερόμενους (διά των αρμοδίων Διευθύνσεων Δ.Ε.) 
5. Φ. Αρχείου 

 
 
 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπ/σης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 

 

9 

ΑΔΑ: ΒΙ6Τ9-0ΣΙ


